
DOPORUČENÁ INSTALACE 
FLEXIBILNÍCH PANELŮ
• Pro instalaci flexibilních modulů používáme vyhrazený montážní rám*
• Umístěte panel do rámu a vyberte umístění úhelníku.
• Namontujte úhlovou lištu na stranu panelu, která musí směřovat směrem dopředu.

• Pro trvalé spojení povrchu rámu s podkladem doporučujeme použít lepicí sadu skládající se z lepidla Sikaflex
252, Sika® Aktivator PRO, Sika® Primer 207, brusného rouna a houbového aplikátoru.

POZOR:
• Nechoďte ani nestůjte na rámu nebo pružných modulech
• Rám a flexibilní moduly příliš neohýbejte
• Abyste zabránili bodovému tlaku na panel, přilepte rám k základně bez modulu.

Takto namontovaný rám nám zajistí správnou cirkulaci vzduchu, díky čemuž získáme delší životnost flexibilního 
panelu a získáme větší účinnost při vyšších teplotách.
Další podrobnosti o instalaci obdržíte v souboru PDF ke stažení na našich webových stránkách.

* Rámečky jsou určeny pro moduly: 4SUN-FLEX-ETFE-M 120W PRESTIGE / 4SUN-FLEX-ETFE-M 160W 24V PRESTIGE
/ 4SUN-FLEX-ETFE-M 100W MAXX / 4SUN-FLEX-ETFE 190W MAXX.
FLEXIBILNÍ MODUL SE S RÁMČEM NEPRODÁVÁ. RÁM JE K ZAKOUPENÍ SAMOSTATNĚ.




